
NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA 0,5 L
BEZ DPH

CENA 0,5 L
VČ. DPH

CENA ZA PŘEPRAVKU
 VČETNĚ DPH

Svijanská Desítka 10% světlé výčepní 4,0% obj. 90 dní 13,14 Kč 15,90 Kč 318,00 Kč
Svijanský Máz 11% světlý ležák 4,8% obj. 90 dní 14,88 Kč 18,00 Kč 360,00 Kč
Svijanský fanda 11% řezaný ležák 4,8% obj. 90 dní 15,70 Kč 19,00 Kč 380,00 Kč
Svijany 450 světlý prémiový ležák 4,6% obj. 90 dní 17,11 Kč 20,70 Kč 414,00 Kč
Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0% obj. 90 dní 15,45 Kč 18,70 Kč 374,00 Kč
Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 90 dní 17,52 Kč 21,20 Kč 424,00 Kč
Svijanská Kněžna 13% tmavé silné 5,2% obj. 90 dní 17,85 Kč 21,60 Kč 432,00 Kč
Svijanský Baron 15% světlé silné 6,5% obj. 150 dní 18,93 Kč 22,90 Kč 458,00 Kč
Svijanský Vozka    nealkoholické pivo <0,5% obj. 180 dní 12,89 Kč 15,60 Kč 312,00 Kč

DPH 21% | Minimální odběr lahvového piva při dopravě pivovarem = 10 přepravek | záloha na lahve 3,00 Kč/ks

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA 
BEZ DPH

CENA
VČ. DPH

CENA ZA TRAY
 VČETNĚ DPH

Svijanská Desítka 10% světlé výčepní 4,0% obj. 180 dní 17,27 Kč 20,90 Kč 501,60 Kč
Svijanský Máz 11% světlý ležák 4,8% obj. 180 dní 18,10 Kč 21,90 Kč 525,60 Kč
Svijany 450 světlý prémiový ležák 4,6% obj. 180 dní 18,93 Kč 22,90 Kč 549,60 Kč
Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0% obj. 180 dní 18,93 Kč 22,90 Kč 549,60 Kč
Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 180 dní 19,42 Kč 23,50 Kč 564,00 Kč
Svijanská Kněžna 13% tmavé silné 5,2% obj. 180 dní 19,75 Kč 23,90 Kč 573,60 Kč
Svijanský Baron 15% světlé silné 6,5% obj. 180 dní 21,07 Kč 25,50 Kč 612,00 Kč
Svijanský Vozka nealkoholické pivo <0,5% obj. 180 dní 18,10 Kč 21,90 Kč 262,80 Kč
Svijanský Vozka černý rybíz & limetka ochucené nealkoholické <0,5% obj. 180 dní 20,66 Kč 25,00 Kč 300,00 Kč
Svijanský Vozka yuzu & bergamot ochucené nealkoholické <0,5% obj. 180 dní 20,66 Kč 25,00 Kč 300,00 Kč
6-Pack mix svijanských piv mix 180 dní 120,58 Kč 145,90 Kč 583,60 Kč

DPH 21% | Balení = 1 TopClip = 6 plechovek | 1 Tray = 4 x TopClip = 24 ks plechovek | Nealko piva Svijanský Vozka  = 12 plechovek.

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA
BEZ DPH

CENA ZA MULTIPACK
 VČETNĚ DPH

Svijanský Máz 11% - 8 x 0,5L  světlý ležák 4,8% obj. 90 dní 138,02 Kč 167,00 Kč
Svijany 450  - 8 x 0,5L světlý prémiový ležák 4,6% obj. 90 dní 156,20 Kč 189,00 Kč
Svijanský Rytíř 12% - 8 x 0,5L světlý ležák 5,0% obj. 90 dní 145,45 Kč 176,00 Kč
Svijanský Kníže 13% - 8 x 0,5L světlé silné 5,6% obj. 90 dní 159,50 Kč 193,00 Kč
Svijany - 7 svijanských kousků mix - 90 dní 146,28 Kč 177,00 Kč
Svijany 6 piv + sklenička mix - 90 dní 167,36 Kč 202,50 Kč

DPH 21% | záloha na lahve 3,00 Kč/ks

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA
BEZ DPH

CENA ZA KUS
 VČETNĚ DPH

Svijanský Máz 11%   světlý ležák 4,8% obj. 90 dní 119,83 Kč 145,00 Kč
Šlik světlý prémiový ležák 4,4% ojb. 90 dní 123,14 Kč 149,00 Kč
Zámek 11% kroužkovaný ležák 4,8% obj. 90 dní 128,93 Kč 156,00 Kč
Svijany 450 světlý prémiový ležák 4,6% obj. 90 dní 129,75 Kč 157,00 Kč
Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0% obj. 90 dní 123,97 Kč 150,00 Kč
Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 90 dní 132,20 Kč 160,00 Kč
Svijanský Baron 15% světlé silné 6,5% obj. 90 dní 137,19 Kč 166,00 Kč
Dux světlé silné 5,5% obj 90 dní 139,67 Kč 169,00 Kč

DPH 21% | Pivo Dux je vyráběno pouze při přiležitosti Dnů Českého piva.

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA
BEZ DPH

CENA ZA DŽBÁN, 
LAHEV VČETNĚ DPH

Svijanský Kvasničák 13% – 2L světlé silné 6,0% obj. 50 dní 404,96 Kč 490,00 Kč
Svijanský Kvasničák 13% – 1L světlé silné 6,0% obj. 50 dní 135,54 Kč 164,00 Kč
Svijanský fanda 11% – 1L   řezaný nefi ltr. ležák 4,8% obj. 50 dní 128,10 Kč 155,00 Kč
Pivo přímo ze sklepa lahev 1L originální řemeslný ležák 4,9% obj. 50 dní 81,82 Kč 99,00 Kč
Svijany 20 - výroční pivo světlé silné 9,5% obj. 14 - 90 dní 94,21 Kč 114,00 Kč

DPH 21% | U Svijany 20 a Pivo přímo ze sklepa je minimální trvanlivost dle teploty skladování. 

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA
BEZ DPH

CENA ZA DUOPACK
VČETNĚ DPH

Svijany 450 světlý prémiový ležák 4,6% obj. 90 dní 43,72 Kč 52,90 Kč
„Řízni si Kněžnu“ – Svijanský Kníže 
13% 1ks, Svijanská Kněžna 13% 1 ks

světlé, tmavé silné
Kníže - 5,6% obj.

Kněžna - 5,2% obj.
90 dní 43,72 Kč 52,90 Kč

DPH 21% | záloha na lahve 3,00 Kč/ks

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA
BEZ DPH

CENA ZA SOUDEK 5 L
 VČETNĚ DPH

Svijanský Máz 11%   světlý ležák   4,8% obj. 90 dní 275,21 Kč 333,00 Kč
Svijany 450 světlý prémiový ležák   4,6% obj. 90 dní 295,04 Kč 357,00 Kč
Šlik světlý prémiový ležák 4,4% obj. 90 dní 295,04 Kč 357,00 Kč
Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0% obj. 90 dní 280,99 Kč 340,00 Kč
Svijanský Kníže 13% světlé silné   5,6% obj. 90 dní 290,08 Kč 351,00 Kč
Svijanský Kvasničák 13% světlé silné   6,0% obj. 50 dní 290,08 Kč 351,00 Kč
Svijanský fanda 11%   řezaný nefi ltr. ležák   4,8% obj. 50 dní 280,99 Kč 340,00 Kč
Ucho k soudku - - - - 30,00 Kč

DPH 21%.

LAHVE

MULTIPACKY

SUDY

PLECHOVKY 0,5 L

PLECHOVKY 2L  -  PLECHOVKY NEJEN PRO CHLAPY

SOUDKY 5 L

DEKORATIVNÍ LAHVE, DŽBÁNY

DUOPACKY

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST  BALENÍ CENA 0,5 L 

BEZ DPH
CENA 0,5 L

VČ. DPH
 CENA ZA KEG

 BEZ DPH
 CENA ZA KEG
 VČETNĚ DPH

Svijanská Desítka 10% světlé výčepní 4,0% obj. 30 dní KEG 50L 14,05 Kč 17,00 Kč 1404,96 Kč 1 700,00 Kč

Svijanská Desítka 10% světlé výčepní 4,0% obj. 30 dní KEG 30L 14,05 Kč 17,00 Kč 842,98 Kč 1 020,00 Kč

Svijanská Desítka 10% světlé výčepní 4,0% obj. 30 dní KEG 15L 14,88 Kč 18,00 Kč 446,28 Kč 540,00 Kč

Šlik světlý ležák 4,4% obj. 30 dní KEG 50L 17,19 Kč 20,80 Kč 1719,00 Kč 2 080,00 Kč

Šlik světlý ležák 4,4% obj. 30 dní KEG 30L 17,19 Kč 20,80 Kč 1031,40 Kč 1 248,00 Kč

Šlik světlý ležák 4,4% obj. 30 dní KEG 15L 18,02 Kč 21,80 Kč 540,50 Kč 654,00 Kč

Svijanský Máz 11% světlý ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 50L 16,28 Kč 19,70 Kč 1628,10 Kč 1 970,00 Kč

Svijanský Máz 11% světlý ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 30L 16,28 Kč 19,70 Kč 976,86 Kč 1 182,00 Kč

Svijanský Máz 11% světlý ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 15L 17,11 Kč 20,70 Kč 513,22 Kč 621,00 Kč

Zámek 11% kroužkovaný ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 50L 17,11 Kč 20,70 Kč 1710,74 Kč 2 070,00 Kč

Zámek 11% kroužkovaný ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 30L 17,11 Kč 20,70 Kč 1026,45 Kč 1 242,00 Kč

Zámek 11% kroužkovaný ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 15L 17,93 Kč 21,70 Kč 538,02 Kč 651,00 Kč

Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0%obj. 30 dní KEG 50L 16,78 Kč 20,30 Kč 1677,69 Kč 2 030,00 Kč

Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0%obj. 30 dní KEG 30L 16,78 Kč 20,30 Kč 1006,61 Kč 1 218,00 Kč

Svijanský Rytíř 12% světlý ležák 5,0%obj. 30 dní KEG 15L 17,60 Kč 21,30 Kč 528,10 Kč 639,00 Kč

Svijany 450  světlý prémiový ležák 4,6% obj. 30 dní KEG 50L 18,10 Kč 21,90 Kč 1809,92 Kč 2 190,00 Kč

Svijany 450  světlý prémiový ležák 4,6% obj. 30 dní KEG 30L 18,10 Kč 21,90 Kč 1085,95 Kč 1 314,00 Kč

Svijany 450  světlý prémiový ležák 4,6% obj. 30 dní KEG 15L 18,93 Kč 22,90 Kč 567,77 Kč 687,00 Kč

Svijanský Kvasničák 13% světlé silné 6,0% obj. 30 dní KEG 50L 18,26 Kč 22,10 Kč 1826,45 Kč 2 210,00 Kč

Svijanský Kvasničák 13% světlé silné 6,0% obj. 30 dní KEG 30L 18,26 Kč 22,10 Kč 1095,87 Kč 1 326,00 Kč

Svijanský Kvasničák 13% světlé silné 6,0% obj. 30 dní KEG 15L 19,09 Kč 23,10 Kč 572,73 Kč 693,00 Kč

Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 30 dní KEG 50L 18,26 Kč 22,10 Kč 1826,45 Kč 2 210,00 Kč

Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 30 dní KEG 30L 18,26 Kč 22,10 Kč 1095,87 Kč 1 326,00 Kč

Svijanský Kníže 13% světlé silné 5,6% obj. 30 dní KEG 15L 19,09 Kč 23,10 Kč 572,73 Kč 693,00 Kč

Svijanská Kněžna 13% tmavé silné 5,2% obj. 30 dní KEG 30L 18,26 Kč 22,10 Kč 1095,87 Kč 1 326,00 Kč

Svijanská Kněžna 13% tmavé silné 5,2% obj. 30 dní KEG 15L 19,09 Kč 23,10 Kč 572,73 Kč 693,00 Kč

Svijanský fanda 11% řezaný nefi ltr. ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 30L 16,28 Kč 19,70 Kč 976,86 Kč 1 182,00 Kč

Svijanský fanda 11% řezaný nefi ltr. ležák 4,8% obj. 30 dní KEG 15L 17,11 Kč 20,70 Kč 513,22 Kč 621,00 Kč

Svijanský Baron 15% světlé silné 6,5% obj. 30 dní KEG 30L 19,75 Kč 23,90 Kč 1185,12 Kč 1 434,00 Kč

Svijanský Baron 15% světlé silné 6,5% obj. 30 dní KEG 15L 20,58 Kč 24,90 Kč 617,36 Kč 747,00 Kč

Dux světlé silné 5,5% obj. 30 dní KEG 30L 19,42 Kč 23,50 Kč 1165,29 Kč 1 410,00 Kč

Svátek sváteční ležák 5,0% obj. 30 dní KEG 30L 18,43 Kč 22,30 Kč 1105,80 Kč 1 338,00 Kč

Svijany 20 – výroční pivo světlé silné 9,5% obj. 30 dní KEG 15L 35,37 Kč 42,80 Kč 1061,16 Kč 1 284,00 Kč

Weizenbier pšeničné plné 5,0% obj. 90 dní KEG 30L 21,16 Kč 25,60 Kč 1269,42 Kč 1 536,00 Kč

Weizenbier pšeničné plné 5,0% obj. 90 dní KEG 15L 21,98 Kč 26,60 Kč 659,50 Kč 798,00 Kč

Svijanský Vozka nealkoholické pivo <0,5% obj. 30 dní KEG 30L 14,38 Kč 17,40 Kč 862,81 Kč 1 044,00 Kč

Svijanský Vozka nealkoholické pivo <0,5% obj. 30 dní KEG 15L 15,21 Kč 18,40 Kč 456,20 Kč 552,00 Kč

Svijanský Vozka černý rybíz & limetka ochucené nealkoholické <0,5% obj. 30 dní KEG 30L 19,59 Kč 23,70 Kč 1175,21 Kč 1 422,00 Kč

Svijanský Vozka černý rybíz & limetka ochucené nealkoholické <0,5% obj. 30 dní KEG 15L 20,41 Kč 24,70 Kč 612,40 Kč 741,00 Kč

Svijanský Vozka yuzu & bergamot ochucené nealkoholické <0,5% obj. 30 dní KEG 30L 19,59 Kč 23,70 Kč 1175,21 Kč 1 422,00 Kč

Svijanský Vozka yuzu & bergamot ochucené nealkoholické <0,5% obj. 30 dní KEG 15L 20,41 Kč 24,70 Kč 612,40 Kč 741,00 Kč

DPH 21% | Pivo Dux je vyráběno pouze při příležitosti Dnů Českého piva. Pivo Svátek je vyráběno na Velikonoce a Vánoce.

MNOŽSTEVNÍ SLEVY: Jednorázový odběr, pouze pro registrované zákazníky

LAHVE
1 až 19 přepravek = 2%

SUDY
1 až 19 sudů = 2%

PLECHOVKY 
1 až 19 trayů = 2%

20 až 99 přepravek = 6% 20 až 29 sudů = 5% 20 až 99 trayů = 4%

100 a více přepravek = 7% 30 a více sudů = 6% 100 a více trayů = 5%

ZÁLOHOVANÉ OBALY Lahev NRW 0,5 l - záloha 3Kč Sudy KEG 50 L, 30 L a 15 L - záloha 1 000 Kč

Přepravky KOMPAKT - záloha 100 Kč Paleta EURO - záloha 250 Kč

UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ DOPRAVY. Při vlastním odvozu sleva 50 Kč/hl vč. DPH. 

Přepravky a sudy jsou majetkem pivovaru a při prodeji se zálohují v uvedených cenách. Pohyb vratných obalů se sleduje v obalovém kontu na dodacích 
listech. Při ukončení odběrů je povinnost vyrovnat obalové konto.

PŘÍSPĚVEK NA PROPAGACI - výše příspěvku na propagaci se stanoví dle odebraných a zaplacených hl sudového piva ve výši:

Svijanská Desítka 10%, Svijanský Vozka 20,00 Kč/hl

Svijanský Máz 11%, Svijanský Rytíř 12%, Svijanský fanda 11%, Weizenbier, Zámek 11%, Šlik  25,00 Kč/hl

Svijanský Kníže 13%, Kněžna 13%, Baron 15%, Kvasničák, Dux, Svijany 450, Svijany 20 - výroční pivo 40,00 Kč/hl

NÁZEV BALENÍ MINIMÁLNÍ 
TRVANLIVOST

CENA 0,5 L
BEZ DPH

CENA 0,5 L
VČETNĚ DPH

CENA ZA KEG
BEZ DPH

CENA ZA KEG 
VČETNĚ DPH

SVIJANELA POMERANČ KEG 30 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 481,20 Kč 582,00 Kč

SVIJANELA POMERANČ KEG 50 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 802,00 Kč 970,00 Kč

SVIJANELA HERBAL COLA KEG 30 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 481,20 Kč 582,00 Kč

SVIJANELA HERBAL COLA KEG 50 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 802,00 Kč 970,00 Kč

SVIJANELA MALINA KEG 30 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 481,20 Kč 582,00 Kč

SVIJANELA MALINA KEG 50 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 802,00 Kč 970,00 Kč

SVIJANELA HROZNO KEG 30 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 481,20 Kč 582,00 Kč

SVIJANELA HROZNO KEG 50 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 802,00 Kč 970,00 Kč

SVIJANELA MANGO KEG 30 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 481,20 Kč 582,00 Kč

SVIJANELA MANGO KEG 50 L 90 dní 8,02 Kč 9,70 Kč 802,00 Kč 970,00 Kč

SODA KEG 50 L 90 dní 5,74 Kč 6,95 Kč  574,38 Kč  695,00 Kč

DPH 21%

SUDY - LIMONÁDY

NÁZEV DRUH ALKOHOL MINIMÁLNÍ
TRVANLIVOST

CENA 
BEZ DPH

CENA
VČ. DPH

CENA ZA TRAY
 VČETNĚ DPH

Svijany 450 světlý prémiový ležák 4,6% obj. 180 dní 18,10 Kč 21,90 Kč 525,60 Kč

DPH 21% | Balení = 1 TopClip = 6 plechovek | 1 Tray = 4 x TopClip = 24 ks plechovek

PLECHOVKY 0,33L


